1套* 深信服桌面云接入管理系统软件;

5年* 产品质保;

中国 150 2190 328500

5

虚拟化桌

面授权软

件

品牌：深信服

规格型号：信云VDI授权（C86）

主要技术参数：含：

1套* 虚拟桌面控制器（信云VDC）基础版;

150套* 深信服VDI接入授权（信云普通版）;

150套* 银河麒麟桌面操作系统V10（含5年服

务）;

5年* 桌面版麒麟软件授权服务;

5年* aDesk基础运维服务（纯软）;

中国 1 270000 270000

合计总额：￥1,268,800.00；大写：人民币壹佰贰拾陆万捌仟捌佰元整

合同总额包括乙方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期

服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等。

注：货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。货物的性能指标必须符合对应招

标文件的要求和投标文件的承诺。

二、合同金额

合同金额为（大写）：人民币壹佰贰拾陆万捌仟捌佰元整；小写：￥1,268,800.00。

三、设备要求

货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，

在中国境内可依常规安全合法使用。

四、交货期、交货方式及交货地点

1.交货期：合同签订后，安排原厂认证工程师上门进行安装、调试。90天内安装调试至达

到用户确认可用状态。

2.交货方式：送货到甲方指定地点，运输工具及运费由乙方负责；

3.交货地点：中山市内甲方指定地点。

五、付款方式

1.设备到货后，由甲方进行初验，经甲方初次验收合格，甲方收到乙方提供的符合有关法律

法规的发票后，在10个工作日内支付全部合同金额的80%,即￥1,015,040.00 元(大写：壹佰零壹

万伍仟零肆拾元整)。

2.设备安装、调试完毕后，进入一个月的试运行期。试运行期结束后，由乙方提交《验收报

告》给甲方进行终验，经甲方最终验收合格，甲方收到乙方提供的符合有关法律法规的发票后，

在10个工作日内支付全部合同金额的20%，即￥253,760.00 元(大写：贰拾伍万叁仟柒佰陆拾元

整)。

甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付

相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款的责任。

六、质保期及售后服务要求

1.质保期：本项目所有硬件设备和软件系统，乙方须按招标文件的要求和投标文件的承诺

提供五年的免费质保服务。

2.质保期内，所有设备保修服务方式均为乙方上门提供，由此产生的一切费用均由乙方承

担。但人为因素、自然因素（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.所有设备的制造商需提供7×24小时服务热线，具备客户问题管理系统及日常故障受理流